
 

z dnia 23.04.2017 

 w sprawie uchylenia Uchwały Zarządu Polskiego Związku Badmintona  

Nr 93/2015/XI z dnia 16.12.2015 

w sprawie przekazywania rozliczeń z Badminton Europe i Badminton 
World Federation na konto Fundacji „Polskiego Związku Badmintona”  

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 
Statutu uchwala, co następuje:  

§ 1 

Uchyla Uchwałę Zarządu Polskiego Związku Badmintona Nr 93/2015/XI z dnia 
16.12.2015 w sprawie przekazywania rozliczeń z Badminton Europe i 
Badminton World Federation na konto Fundacji „Polskiego Związku 
Badmintona” o treści: 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 
Statutu podjął uchwałę w sprawie przekazywania rozliczeń z Badminton 
Europe i Badminton World Federation na konto bankowe „Fundacji 
„ Polskiego Związku Badmintona”, PKOBP 10 1020 1026 0000 1802 0207 
8681 

§ 2 
Uchwałę podjęto w trybie telekonferencji.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

48/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA


